TFPTL15L1501FL2B Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Dale / Vishay TFPTL15L1501FL2B Dale / Vishay Supplier Dale / Vishay Distributor
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L1501FL2B
Dale / Vishay
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
detalje o proizvodu.
BROJ DELA TFPTL15L1501FL2B
PROIZVOĐAČ Dale / Vishay
OPIS THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Bez olova / RoHS Compliant
DOSTUPNA KOLIČINA 57649 pcs
TEHNIČKI LIST
PAKET UREĐAJA ZA DOBAVLJAČE -
SERIES -
OTPOR TOLERANCIJE ±1%
OTPORNOST @ 25 ° C 1.5 kOhms
SNAGA - MAKS 100mW
PAKOVANJE Bulk
PAKET / SLUČAJ Radial
DRUGE NAZIVE 541-1427
RADNA TEMPERATURA -55°C ~ 70°C
TIP MONTAŽE Through Hole
NIVO OSETLJIVOSTI NA VLAGU (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJAN OPIS PTC Thermistor 1.5 kOhms Radial
TFPTL15L1501FL2B
Broj dela: TFPTL15L1501FL2B
Proizvođač / robna marka: Dale / Vishay
Opis proizvoda THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
Datasheets:
Status RoHs Bez olova / RoHS Compliant
Stanje zaliha 57649 pcs stock
Ship From hong kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L1501FL2B.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
Specifikacije TFPTL15L1501FL2B
TFPTL15L1501FL2B.pdf
Povezane oznake
Srodni proizvodi
TFPTL10L4700FL2B
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
In stock:  59617 pcs
RFQ
TFPTL15L3901FL2B
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
In stock:  59572 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
In stock:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
In stock:  256013 pcs
RFQ
TFPTL10L1001FL2T
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
In stock:  295129 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
In stock:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
In stock:  211980 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
In stock:  166697 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FH5B
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
In stock:  151960 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
In stock:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
In stock:  205003 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
Proizvođači:  Dale / Vishay
Opis:  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
In stock:  64538 pcs
RFQ